РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры

Администрации Неклиновского района

             Принято

Собранием депутатов                                                  21  апреля  2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 33 Устава муниципального образования

«Неклиновский район», Собрание депутатов Неклиновского района

РЕШИЛО:

 1. Утвердить структуру Администрации Неклиновского района

согласно приложению к настоящему решению.

 2.  Признать утратившим силу:

 - решение Собрания депутатов Неклиновского района от 31.03.2015

года № 11 «Об утверждении структуры Администрации Неклиновского

района»;

 - решение Собрания депутатов Неклиновского района от 10.06.2015

года № 61 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Неклиновского района от 31.03.2015 года № 11 «Об утверждении структуры

Администрации Неклиновского района»;

 - решение Собрания депутатов Неклиновского района от 03.07.2015

года № 73 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Неклиновского района от 31.03.2015 года № 11 «Об утверждении структуры

Администрации Неклиновского района»;

 - решение Собрания депутатов Неклиновского района от  28.10.2015

года № 101 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Неклиновского района от 31.03.2015 года № 11 «Об утверждении структуры

Администрации Неклиновского района».

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

июля 2016 года.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

постоянную комиссию Собрания депутатов Неклиновского района  по

вопросам местного самоуправления правопорядку, связи с казачеством,

политическими партиями, работе с ветеранами, общественными

организациями и работе со средствами массовой информации (председатель

- Гордиенко В.Г.).

Председатель

Собрания депутатов - глава

Неклиновского района                                                        В.И. Дворник

село Покровское

21 апреля 2016 года

№ 144